Los requisitos legales identificados se mantienen vigentes y se registran en la matriz 

de requisitos legales asociados al SGAS. 

3. Respecto al proceso de Identificación, Evaluación y Control de Riesgos de 

Soborno 

Hasta la fecha para todo el Sistema de Gestión Antisoborno se ha podido identificar 

trescientos setenta y dos (372) riesgos de los cuales doscientos setenta y cuatro (264) 

han sido calificados como MEDIO y ciento ocho (108) son considerados BAJOS. 

Se ha podido hacer seguimiento a las acciones de control existentes (en total 1930) 

si se vienen cumpliendo en la actualidad, siendo el resultado satisfactorio. 

Se está planificando para el siguiente mes realizar la auditoría interna y a su vez